
 

 

 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

Eлектричне тестере за скидање гипса  

набавка број 11/2024 

члан 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 91/2019 и 92/2023), 

- набавка на коју се Закон не примењује – 

 

Назив наручиоца: Институт за ортопедију Бањица 

Адреса наручиоца: Михаила Аврамовића бр. 28 

Интернет страница наручиоца: www.iohbb.edu.rs 

Врста наручиоца: здравство 

Поступка набавке: јавна набавка на коју се закон не примењује по члану 27., став 1, тачка 1. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19 и 92/23) 

 

Предмет набавке: Eлектричне тестере за скидање гипса (33190000-8 Разни медицински 

уређаји и производи).  

  

Набавка је јединствена и није обликована по партијама.  

 

Процењена вредност набавке: 600.000,00 РСД без ПДВ:  

 

Критеријум за избор привредног субјекта: Избор најповоњније понуде ће се извршити 

применом критеријума „цена“ који је исказан у Обрасцу понуде. У случају да два или више 

привредна субјекта понуде исту цену, Наручилац ће избор најповољнијег привредног 

субјекта извршити путем жреба. 

 

Опис предмета набавке/техничка спецификација, рок извршења, остали услови и 

напомене: Дати су у наставку Позива за подношење понуда. 

 

Начин и услови плаћања: Наручилац ће вршити плаћање по закљученом уговору за 

конкретна добра по ценама у динарима увећаним за износ ПДВ. Плаћање по закљученом 

уговору ће се вршити у року који не може бити дужи од 90 дана од дана испостављања 

рачуна, у складу са Законом о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним 

трансакцијама. Плаћање ће се вршити по испостављеном рачуну, а за испоруку у конкретној 

количини, по ценама из уговора. Сваки рачун мора да садржи све елементе прописане 

Законом о порезу на додату вредност Републике Србије и подзаконским актима. Рачуни који 

нису сачињени у складу са наведеним биће враћени Добављачу, а плаћање одложено на 

штету Добављача све док се не достави исправан рачун. 

  

Обавезе које доспевају у наредној години биће реализоване највише до износа средстава која 

ће за ову намену бити одобрена у тој буџетској години у складу са Законом којим се уређује 

буџетски систем, односно Законом којим се уређује буџетски систем, односно Законом којим 

се уређује здравствена заштита. 

 

Циљ спровођења поступка: Поступак набавке се спроводи ради закључења уговора о 

набавци добара.  

 

Период важности уговора: Период важности на које ће се закључити уговор о набавци је до 

реализације тј. испоруке добара која су предмет набавке, а најдуже до краја важности 

минималног гарантног рока је наведен у Обрасцу понуде и износи 12 (дванаест) месеци од 

дана испоруке добара.  

 ИНСТИТУТ ЗА ОРТОПЕДИЈУ БАЊИЦА 

Број: И-437/2    

Датум: 22.04.2024. год. 

Београд, Михаила Аврамовића бр. 28 

 

http://www.iohbb.edu.rs/


Начин преузимања документације, односно интернет адреса где је документација 

доступна: www.iohbb.edu.rs 

 

Начин подношења понуде и рок за подношење понуде: 

Понуде се понодосе на обрасцима у прилогу позива за подношење понуда електронским 

путем на адресу: javne.nabavke@iohbb.edu.rs заједно са свом захтеваном документацијом. 

 

Понуде доставити најкасније до 25.04.2024. године до 09,00 часова. 

 

Место, време и начин отварања понуда: Отварање понуда је у просторијама Одсека јавних 

набавки Института за ортопедију Бањица, Михаила Аврамовића 28, Београд, дана 25.04.2024. 

године у 10,00 часова.  

 

Контакт: 

Институт за ортопедију Бањица 

Одсек јавних набавки 

тел: 011/6661-624 

 
Београд, 22.04.2024. године      

 

 

 
 

 

 

  

http://www.iohbb.edu.rs/
mailto:javne.nabavke@iohbb.edu.rs


ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ/ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

Eлектричне тестере за скидање гипса 

набавка бр. 11/2024 

 

Предмет набавке су електричне тестере које се користе у амбулантном делу Службе за пријем и 

специјалистичко-консултативне прегледе приликом скидање гипса пацијентима Института за 

ортопедију Бањица. 

 

Испорука електричних тестера за гипс је једнократна и у складу са роком испоруке који је дат у 

Обрасцу понуде. 

 

Привредни субјекти су дужни да испуне додатне услове за учешће у поступку набавке: 

Додатни услови: Докази: 

1.Да привредни субјект располаже 

неопходним пословним капацитетом 
 

 

1.1.Сертификати: 

-ISO 9001 

-ISO 14001 

-ISO 18001 

(Изјава привредног субјекта дата под пуном 

материјалном и кривичном одговорношћу (на 

меморандуму, оверена и потписана од стране 

одговорно лица) да привредни субјект поседује 

захтеване сертификате) 

  

 

Понуђач је у обавези да уз понуду достави: 

- Потврду/Изјаву/Ауторизовано писмо произвођача којим се потврђује да је тај 

привредни субјект овлашћен од стране произвођача да на територији Републике Србије 

може да врши продају добара-производа који су предмет ове набавке; 

- део/извод оригиналног каталога произвођача или другог штампаног издања 

произвођача са техничким карактеристикама („technical data sheet“ издат од стране 

произвођача понуђеног добра), на српском или енглеском језику, за добра која се нуде и 

у истима је потребно обележити све наведене захтеване карактеристике, из којих 

Наручилац може недвосмислено утврдити да понуђено добро одговара захтеваним 

спецификационим карактеристикама.   

 

Наручилац задржава право да пре доношења Одлуке о додели уговора захтева од привредног 

субјекта (чија понуда на основу Извештаја о поступку набавке буде оцењена као најповољнија) 

да достави на увид оргинал или оверену копију свих или појединих доказа о испуњености 

услова.    

 

Ако привредни субјект у остављеном, примереном року, који не може бити краћи од пет дана не 

достави на увид оргинал или оверену копију тражених доказа, Наручилац ће његову понуду 

одбити као неприхватљиву. 

 

Контакт: 

Институт за ортопедију Бањица 

Одсек јавних набавки 

тел: 011/6661-624 

 

Београд, 22.04.2024. године 

 

 

 

 

  



 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Eлектричне тестере за скидање гипса  

набавка бр. 11/2024 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача  

Адреса понуђача  

Матични број  

ПИБ  

Шифра делатности  

Назив банке и број рачуна  

Особа за контакт  

Е-маил  

Телефон/факс  

Овлашћено лице  

 

ПОНУДА број _______ 

 

Р.

бр. 
Назив 

Јединица 

мере и 

количина 

Цена по 

јединици мере 

РСД без ПДВ 

Укупна цена 

РСД без ПДВ 

1. Електрична тестера за скидање гипса ELECTRO 

POWER AMNOTEC или одговарајуће. Комплет  

мора да укључује привадајућу електричну 

јединицу за сечење, тестеру ø 50 мм, тестеру ø 65 

мм и пар кључева за замену тестера. 

4 ком. 

  

 Укупно РСД без ПДВ  

 ПДВ_____%  

 Укупно РСД са ПДВ  

 

Рок испоруке је_______(не дужи од 6) недеља од дана потписивања уговора. 

Гарантни рок је ________(не краћи од 12) месеци од дана испоруке добара. 

 

Рок важности понуде: _____дана (не мање од 30 дана) од дана отварања понуда. 

 

Начин и услови плаћања: Наручилац ће вршити плаћање по закљученом уговору за конкретна 

добра по ценама у динарима увећаним за износ ПДВ. Плаћање по закљученом уговору ће се вршити 

у року који не може бити дужи од 90 дана од дана испостављања рачуна, у складу са Законом о 

роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама. Плаћање ће се вршити по 

испостављеном рачуну, а за испоруку у конкретној количини, по ценама из уговора. Сваки рачун 

мора да садржи све елементе прописане Законом о порезу на додату вредност Републике Србије и 

подзаконским актима. Рачуни који нису сачињени у складу са наведеним биће враћени Добављачу, а 

плаћање одложено на штету Добављача све док се не достави исправан рачун. 

 

ОСТАЛИ УСЛОВИ - НАПОМЕНА:  

ПРИВРЕДНИ СУБЈЕКТ ЈЕ У ОБАВЕЗИ ДА ДОСТАВИ: 

- потврду/изјаву/ауторизовано писмо произвођача којим се потврђује да је тај привредни 

субјект овлашћен од стране произвођача да на територији Републике Србије може да 

врши продају добара-производа који су предмет ове набавке; 

- захтевану Изјаву из додатних услова у опису предмета набавке/техничка спецификација; 

- део/извод оригиналног каталога произвођача или другог штампаног издања 

произвођача са техничким карактеристикама („technical data sheet“ издат од стране 

произвођача понуђеног добра), на српском или енглеском језику, за добра која се нуде и 

у истима је потребно обележити све наведене захтеване карактеристике, из којих 

Наручилац може недвосмислено утврдити да понуђено добро одговара захтеваним 

спецификационим карактеристикама.   

 

Датум:    _______________          ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА                                      

  М.П          ____________________________________ 

      ПОТПИС  ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА 

       ______________________________________ 


